



Department of Science & Technology



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India
1767



भारताची का
अमृत महोत्सव



सर्व शिक्षा अभियान
सब पढ़ सब बढ़े

13, वुड स्ट्रीट,
कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)
13, Wood Street,
Kolkata-700016 (West Bengal)
फैक्स/Fax : 033 - 22879038
दूरभाष/Telephone : 033 - 22875732/33/34
ई-मेल/e-mail : wbs.gdc soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India
पश्चिम बंगाल व सिक्किम
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
W.B. & SIKKIM GEO-
SPATIAL DATA CENTRE
कोलकाता KOLKATA

पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं.11/37-जी-11 दिनांक 08.07.2022

West Bengal & Sikkim G.D.C., Kolkata's Routine Order No. 11/37-G-11 dated 08.07.2022

1. प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर जारी अनंतिम नियुक्ति पत्र का पुष्टिकरण

CONFIRMATION OF PROVISIONAL APPOINTMENT LETTER TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के दिनांक 28.09.2021 के पत्र सं.स्था.2-289/1011(संग्रह-25) के अंतर्गत प्राप्त DoPT का दिनांक 29.06.2016 कार्यालय ज्ञापन सं. 18011/2(s)2016-Estt.(B)(i) के आलोक में कर्मचारी चयन आयोग द्वारा नामित निम्नलिखित कर्मचारि को उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन कराए बिना प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर वेतन लेवल -4 (Rs.25,500 - Rs.81,100) में अस्थाई रूप से अराजपत्रित अनुसचिवीय संवर्ग में नियुक्ति हेतु अनंतिम नियुक्ति पत्र जारी किया गया था। सम्बंधित जिला प्रभारी/ सक्षम प्राधिकारी से उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन रिपोर्ट प्राप्त होने एवं रिपोर्ट के अनुसार इन कर्मचारि के विरुद्ध कोई प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं प्राप्त होने के कारण इनके अनंतिम नियुक्ति पत्र को एतद् द्वारा पुष्टि किया जाता है।

In terms of Dopt O.M. No. 18011/2(s)/2016-Estt.(B)(i) dated 29.06.2016 received vide S.G's letter No. स्था.2-289/1011(संग्रह-25) dated 28.09.2021 provisional appointment letters were issued to the following personnel to the post of Upper Division Clerk in Non-Gazetted Ministerial Cadre in Pay Level-4 (Rs.25,500- Rs.81,100) on Temporary basis as nominated by Staff Selection Commission before verifying Character & Antecedent. After receiving Character & Antecedent Report from the Concerned District Magistrate / Competent Authority and due to non - receiving of any adverse report, the provisional appointment letter is hereby confirmed.

क्रम सं Sl. No.	नाम Name	पिता का नाम Father's Name	पदनाम Designation	टिप्पणी Remarks
--------------------	-------------	------------------------------	----------------------	--------------------

1.	Km.Amrita Mondal	Sridam Chandra Mondal	UDC	
----	------------------	-----------------------	-----	--

2. एम. टी.एस. के पद पर जारी अनंतिम नियुक्ति पत्र का पुष्टिकरण

CONFIRMATION OF PROVISIONAL APPOINTMENT LETTER TO THE POST OF MULTI-TASKING STAFF (M.T.S.)

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के दिनांक 28.09.2021 के पत्र सं.स्था.2-289/1011(संग्रह-25) के अंतर्गत प्राप्त DoPT का दिनांक 29.06.2016 कार्यालय ज्ञापन सं. 18011/2(s)2016-Estt.(B)(i) के आलोक में कर्मचारी चयन आयोग द्वारा नामित निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त क सत्यापन कराए बिना एम.टी.एस के पद पर वेतन लेवल -1 (Rs.18,000 - Rs.56,900) में अस्थाई रूप से अराजपत्रित गैर अनुसचिवीय संवर्ग में नियुक्ति हेतु अनंतिम नियुक्ति पत्र जारी किया गया था। सम्बंधित जिला प्रभारी/ सक्षम प्राधिकारी से उनके चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन रिपोर्ट प्राप्त होने एवं रिपोर्ट के अनुसार इन कर्मचारियों के विरुद्ध कोई प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं प्राप्त होने के कारण इनके अनंतिम नियुक्ति पत्र को एतद् द्वारा पुष्टि किया जाता है।

In terms of Dopt O.M. No. 18011/2(s)/2016-Estt.(B)(i) dated 29.06.2016 received vide S.G's letter No. स्था.2-289/1011(संग्रह-25) dated 28.09.2021 provisional appointment letters were issued to the following personnel to the post of MTS in Non-Gazetted Non-Ministerial Cadre in Pay Level-1 (Rs.18,000- Rs.56,900) on Temporary basis as nominated by Staff Selection Commission before verifying Character & Antecedent. After receiving Character & Antecedent Report from the Concerned District Magistrate / Competent Authority and due to non - receiving of any adverse report, the provisional appointment letter is hereby confirmed.

क्रम सं Sl. No.	नाम Name	पिता का नाम Father's Name	पदनाम Designation	टिप्पणी Remarks
1.	Shri Nitish Kumar Patel	Ram Dular Choudhary	MTS	
2	Shri Prince Sagar	Muni Lal Yadav	MTS	
3	Shri Jairam Prasad Rawani	Gopal Rawani	MTS	
4	Shri Anuj Rana	Som Pal	MTS	
5	Km. Rajnandani	Jitendra Prasad	MTS	
6	Shri Amritesh Kumar Bhagat	Shambhu Bhagat	MTS	
7	Shri Prabhat Kumar	Ram Kishore Singh	MTS	
8	Shri Kirti Raj	Kush Kumar Gupta	MTS	
9	Shri Nishant Kumar Singh	Ajit Kumar Singh	MTS	
10	Shri Alok Raj	Ranjit Mandal	MTS	
11	Shri Abhishek Kumar	Ranjit Kumar Rajak	MTS	
12	Shri Pritam Kumar	Tejnarayan Prasad	MTS	
13	Shri Mandeep	Satyawan	MTS	
14	Shri Vikash Kumar Verma	Jai Prakash Verma	MTS	
15	Shri Pankaj Kumar	Krishna Saw	MTS	
16	Shri Jeevan Kumar	Madan Mohan Shyam	MTS	

3. इस कार्यालय में स्थानांतरण / TRANSFER IN

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय से स्तानान्तरित हुआ Office from which transferred	स्तानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	Shri Arun Kumar Das	Officer Surveryor	TMMz GDC, Silchar	04-07-2022 (पूर्वान्ह) (F/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं. स्था.1- 435/1466 प्लेसमेंट कमेटी दिनांक 28 जनवरी 2022

4. इस कार्यालय से स्तानांतरण / TRANSFER OUT

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्तानान्तरित हुआ Office where transferred	स्तानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	Shri Badal Maitra	E&AO	Assam & Nagaland GDC, Guwahati	17-06- 2022 (अपरान्ह)(A/ N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं. स्था.1- 2629/701-स्था. एवं ले. अ. दिनांक 17 मई 2022

(उदय शंकर प्रसाद / Uday Shanker Prasad)

निदेशक

/ Director

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम

जीडीसी, कोलकाता

W.B. &

Sikkim GDC, Kolkata

वितरण :

1. भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित
3. वेबसाइट एडमिनिस्ट्रेटर, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।
4. प्रभारी लेखा
5. फाईल- सम्बंधित कर्मचारी की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पंजिका।
6. नोटिस बोर्ड।